R$ 310.000,00 para o fim que especifica.

A Camara Municipal de Pompeia decreta:

Art. 1°. Fica o Poder Executive autorizado a abrir na se9ao de Contabilidade e Finan9as da 
Prefeitura Municipal de Pompeia, urn credito adicional especial no valor de R$ 310.000,00 (trezentos e 
dez mil reais) ao or9amento vigente, destinado a utiliza9ao do recurso de auxilio flnanceiro repassado 
pela Uniao pela Lei Complementar Federal n° 173/2020, com a seguinte classifica9ao or9amentaria:
02 - EXECUTIVO 
02.05 - SERVINGS DE SAUDE 
02.05.01 - Servi90s de Saude